
Uchwała Nr  XXXIII/247/09 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia  25 czerwca 2009 r.  

 

w sprawie realizacji projektu pod nazwą  „egoturystyka.pl – produkt turystyczny Krainy EGO”  
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21, art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 pkt 2,                

art. 166, art. 167 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 30 czerwca o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r.             

Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr X/98/07 Rady Powiatu w Ełku  

z dnia 30 sierpnia 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie z powiatami subregionu 

ełckiego, tj. powiatem giżyckim, piskim, oleckim, gołdapskim i węgorzewskim Rada Powiatu w Ełku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przystępuje się do realizacji projektu pn. „egoturystyka.pl – produkt turystyczny Krainy EGO”   

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 2007-2013 Oś priorytetowa  

2 Turystyka Działanie 2.2 Promocja województwa i jego oferty turystycznej, o łącznej wartości 

700 000 PLN, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Projekt będzie realizowany  

w partnerstwie z Powiatem Gołdapskim oraz Powiatem Oleckim. 

2. Realizacja projektu nastąpi w latach 2009-2011, po podpisaniu umowy finansowej  

przez ostatnią ze stron. 

§ 2. 
 

1. Ustala się następujące docelowe źródła finansowania inwestycji: 

a)  środki z Unii Europejskiej – 85% wartości projektu tj. 595 000 PLN 

b) wkład własny – 15% wartości projektu tj., 105 000 PLN 

2. Jako bezzwrotne źródła finansowania wkładu własnego wskazuje się: 

a) środki własne Powiatu Ełckiego – 35 000 PLN, 

b) środki Powiatu Gołdapskiego – 35 000 PLN, 

c) środki Powiatu Oleckiego – 35 000 PLN. 

3. Szczegółowe zasady i terminy przekazania dotacji celowych od Powiatów Gołdapskiego  

i Oleckiego na realizację projektu, o którym mowa w § 1 zostaną określone w umowie. 

 

§ 3. 
 

 

Niniejsza uchwała stanowi podstawę do określenia limitu wydatków na programy i projekty  

ze środków funduszy strukturalnych i funduszu spójności (art. 184 ust. 1 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych) stanowiącym załącznik do uchwały budżetowej. 

 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 


